GP(GLOBAL PARTNERSHIP)大阪オンライン商談会

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、KOTRA 大阪貿易館では 6月 30 日(木)～7 月 15 日(金)に韓国の機械部品

製造メーカーを対象にオンライン商談を開催いたします。

韓国の優秀な企業が集まる今回の商談会に参加し、新たなビジネスチャンスを

見つけてみませんか。多くの皆様にご参加を頂きたく、ここにてご案内をさせて

頂きます。

敬具

<商談会概要>

❏ 行 事 名：GP 大阪オンライン商談会

❏ 開催日時：2022 年 6 月 30 日（木） ～ 7 月 15 日（金） 10:00 ～18:00

❏ 会    場：バイヤー事務所またはＫＯＴＲＡ大阪貿易館

    （韓国企業 ⇔ ＫＯＴＲＡ通訳 ⇔ バイヤーの3者間オンライン商談）

❏ 主  催：大韓貿易投資振興公社（KOTRA）

❏ 参加韓国企業： 21 社

❏ 主要品目：

各種バルブ、各種カップリング、継手、ポンプ、熱交換器、ガスタービン用部品、

断熱材、配管支持材

変圧器、遮断機、 受配電盤用メーター、電力システム、がいし

ボルト・ナット、パッキング・ガスケット

❏ オンライン商談方式：ZOOM(推奨),MICROSOFT TEAMS, SKYPE 等(ほかのアプリ

も利用可)

❏ お問合せ及び申し込み先

･ 大韓貿易投資振興公社(KOTRA) 大阪貿易館

･ 担当：マーケティングチーム 金

* E-MAIL : ywkim@kotra.or.jp

* TEL : 06-6262-8073(直通)   FAX : 06-6262-4607

企業

番号
企業名/H.P 会社紹介・取扱製品 取扱製品写真

1

LIGHTSTAR

Co.,LTD

www.vaw.co.kr

www.lightstar.co.j

p

*設立：1979年、従業員数：80名

*売上高：12億円

*主要輸出国：日本、ベトナム、台湾

*国内取引先：LS産電、KTE、SSANGYONG

ERECTRIC 等

*認証：KS, CE, ISO

*製品：受配電盤用デジタルパネルメー

タ、変流器、アナログメータ

*Sales Point

1．迅速な納品対応

2．高いコストパフォーマンス

3．受配電盤電力測定用の製品をパッケー

ジで提供可能

2

VITZRO EM Co.,

Ltd.

www.vitzroem.com

*設立：1955年、従業員数：178名

*売上高：100億円

*主要輸出国：日本、アメリカ、ロシア、

インドネシア

*国内取引先：韓国電力、韓国鉄道公社

*認証：ISO 9001, 14001, UL, CE

*製品：真空遮断器（VCB）、気中遮断器

（ACB）、配線用遮断器（MCCB）、電源自動

切替装置（ATS）、柱上開閉器（LBS）、リ

クローザー（Recloser）

*Sales Point

1．韓国で初めてVCBの核となる部品

V.I(Vacuum

Interrrupter)及びVCBを開発

2．富士電機に72/84kVのVCB

PartsをOEM納品中

3．アメリカへATS, VCBを大量納品中

参加韓国企業リスト(21社)

)

http://www.vaw.co.kr/

3

PROSAVE

http://prosave.co.

kr/kor/main/main.h

tml

*設立：2010年、従業員数：36名

*売上高：1億円

*主要輸出国：中国、UAE

*認証：ISO 9001, 14001

*製品：エア・リリーフバルブ、クランク

ケースバルブ

AIR RELEASE & VACUUM BERKER VALVE,

TANK VENTING DEVICES, SURGE RELIEF

VALVE

*Sales Point

1．海水淡水化設備の需要先へ供給

2．水処理プラント及び発電所などUAEの

EPC企業へ供給

4

KOC ELECTRIC

Co.,Ltd

www.kocelec.com

*設立：1979年、従業員数：193名

*売上高：56億円

*主要輸出国：日本、中国、台湾

*国内取引先：韓国電力、現代エレクトリ

ック、暁星重工業、LS産電、現代

重工業、大宇造船海洋、サムスン

重工業

*認証：ISO9001, ISO14001

*製品： 変圧器

Oil immersed type Transformer, Dry

type Transformer

*Sales Point

1．今治造船所のコンテイナーに適用され

る変圧器を全量納品中

2．高圧154kV変圧器を生産及び韓国電力

へ納品中（韓国で5社のみ生産可能）

3．韓国の大企業へOEM, ODM納品

5

DONGSUH

INDUSTRY

CO.,LTD

www.dongsuhco.com

/eng

*設立：1993年、従業員数：67名

*売上高：7億円

*主要輸出国：タイ、フィリピン、中東

*国内取引先：発電会社6社、各種プラン

トメーカー

*認証：ISO9001, ISO14001

*製品：パッキング、シーリング、ガスケ

ット

MECHANICAL PACKING, DIE-FORMED

PACKING,

S/WOUND GASKET, S-E SEAL, ETC

*Sales Point

1．発電所の高温・高圧バルブ及びポンプ

用SEAL類を製造

2．現地へ派遣し測定を行いオーダーメイ

ド製造可能

6

DONG-A

ELECTRIC

CO.,LTD.

www.donga1955.com

*設立：1955年、従業員数：86名

*売上高：25億円

*主要輸出国：日本、イラク、サウジアラ

ビア、エジプト、バングラデシュ、チ

リ、ドミニカ、ベトナム

*認証：CE, TUV, KS, KC, KR, ISO9001

 *製品：

配線/漏電遮断器、電磁接触器/開閉器、

熱動型過負荷継電器、分電盤

*Sales Point

1．65年の伝統を誇る製造メーカー

2．優れた環境試験と高い信頼性・安全性

3．高品質、短納期、耐久性

http://www.donga1955.com/

7

TK-FUJIKIN

CORPORATION

www.tk-fujikin.com

*設立：1995年、従業員数：963名

*売上高：527億円

*主要輸出国：日本、中国、アメリカ、欧

州、台湾、インド

*国内取引先：デリム産業、サムスン物

産、サムスンエンジニアリング、現代建

設、現代ENG、東洋コリア

*認証：API 6D, ISO 45001, ISO 14001

ISO 9001, 6 Class

*製品：継手、バルブ

Instruments Fitting, Valve, Tubing

*Sales Point

1. 100% Swagelok互換可能

2．他社対比高いコストパフォーマンス

3．同じ製品を半導体Hook upの物量でサ

ムスン電子、SKハイニックス、LGへ大量

納品

8

SUNG-IL TURBINE

www.sungiltbn.com

*設立：2012年、従業員数：110名

*売上高：10億円

*主要輸出国：日本、アメリカ、ドイツ

*国内取引先：発電会社5社、ハンファ・

エアロスペース、斗山重工業

*認証：KS Q 9100, ISO9001

*製品： ガスタービン高温部品(Gas

Turbine Hot Path Parts)

*Sales Point

1．真空精密鋳造の技術をもとにガスター

ビン燃焼器、タービン部品を製造

2．再生整備の前工程ラインの構築

3．製造‐検査‐再生修理までワンストッ

プサービス提供

1
st
 Blade(SX)

W150*L90*H315

9

UnisonHKR Co.,

Ltd.

*www.unisonhkr.com

*設立：2011年、従業員数：283名

*売上高：72億円

*主要輸出国：日本、中東、アメリカ、東

南アジア

*国内取引先：斗山重工業、サムスンエン

ジニアリング、SK建設、現代建設、現代

エンジニアリング

*認証：ISO9001,14001, ASME, KEPIC

*製品：Pipe Support(配管支持物),

Expansion Joints, Damper, Cold

Support

*Sales Point

1．韓国国内の発電所への納品実績多

（日本への納品実績も有）

2．日本語対応可

3．多年に渡る納品及び生産経験による品

質確保

10

Yousung

Instrument &

Electric Co.,

Ltd

www.yousung.com

*設立：1995年、従業員数：48名

*売上高：19億円

*主要輸出国：中国、フィリピン、タイ

*国内取引先：韓国電力

*認証：CE N8 10 11 43689 003, CE N8

10 11 43689 004, CE N8 10 11 43689

005, CE N8 01 08 43689 001 / ISO

9001, ISO 14001

*製品：電力設備予防診断システム、

154kVデジタル変電所運営システム、デジ

タル保護開閉器、監視制御盤/電力制御シ

ステム、保護配電盤、受配電盤、、指示器

(TPI)

11
T.Y Tech

Co.,Ltd

*設立：2001年、従業員数：15名

*売上高：4億円

*主要輸出国：サウジアラビア、ベトナ

ム、インド

*国内取引先：韓国電力公社、都市鉄道公

社、ヒョソン重工業、

*認証：ISO 9001, ISO 14001

*製品：Polymer Phase to Phase,

Polymer Arm, Polymer Bushing

*Sales Point

1．ポリマー絶縁物（送電、配電）

2．変圧器/ブスバー絶縁物、

鉄メッキ具類

3．多品種、オーダーメイド可

4．日本語対応(メール、書類)可

12
*PowerMax

Co.,Ltd

*www.powermax.kr

*設立：2000年、従業員数：66名

*売上高：30億円

*主要輸出国：日本、アメリカ、サウジア

ラビアなど

*認証：ISO 9001、ISO14001, ISO45001

*製品：

変圧器、ジェネレータ

*Sales Point

1. KEPKO Best Quality Transformer

Supplier at 2017

2. Reliable Supplier and long history

experience to supply over 20

countries

13

DA HEUNG ENG/

KTOPVALVE

ktopvalve.com

topvalve.co.kr

*設立：1999年, 従業員数：25名,

*売上高：450万＄

*主要輸出国： 日本、東南アジアなど

*国内取引先： 大韓造船, サムスン重工業

*認証：ISO9001,ISO14001,ISO45001,CCS TYPE APPROVAL

*製品：一般バルブ

-STANDARD ITEM

GENERAL VALVE (GATE, GLOBE, ANGLE, CHECK etc.)

BALL VALVE (2WAY, 3WAY, THREAD etc.)

EMERGENCY SHUT OFF VALVE (GLOBE, ANGLE, etc.)

FORGED VALVE (FLANGE, THREAD, SOCKET WELD etc.)

-SPECIAL ITEM

SAFETY VALVE (SPRING TYPE, LEVER TYPE)

POD VALVE (Pressure Actuated distribution valve)

*Sales Point

1. 船舶・海洋バルブおよびボイラ、エンジン高温用

バルブ類

2. 鋳造および加工、組み立てなど包括的生産ライン

構築

3. リーズナブルな価格、品質管理および短納期対応

可

14

Asung Clean Flow

Tech.co.,ltd

https://chemknock.co

m/chem/asungvalve

*設立：2004年、従業員数：144名、

*売上高：14億円

*主要輸出国：アメリカ、中国

*国内取引先：サムスン、LG,SKハイニッ

クス

*認証：ISO9001, 14001

*製品：樹脂バルブ（PP, PVC, CPVC, CLEAN

PVC, PVDF）

*Sales Point

1. 多様な材質（PP,PVC,CPVC,CLEAN

PVC,PVDF）生産

2.優れている耐薬品性、耐食性、耐久性

3.日本語対応可

15

G-TOPS

CO., LTD.

www.global-

tops.com

*設立：2012年、従業員数：5名

*売上高：5億円

*主要輸出国：サウジアラビア、クウェー

ト

*国内取引先：国内発電所

*認証：ISO9001

*製品：バルブ、ポンプ、継手、ガスケ

ット、計装類、熱交換器、コンベアー

＆ローラー、モーター

*Sales Point

400社以上の国内メーカー（Powerおよび

Oil&Gas関連）と取引し、顧客のニーズに

応える製品供給可

16

TOTAL ENGINEERING

CO.,LTD.

totalvalves.co.kr

*設立：1992年、従業員数：22名

*売上高：4億円

*主要輸出国：サウジアラビア、ロシア

*国内取引先：LG Chem, Lotte Chem,

Power Plant

*認証：

IOS9001,IOS14001,IOS45001,CE,SIL

*製品：

特殊バルブ

- Ram Piston Valve, Slide Gate Valve,

Strainer, Diverter, 3-Way Ball Valve, Blind

Valve, Knife Gate Vavle

*Sales Point

1.石油化学および火力発電所

2.注文者生産方式

17

HWASHIN BOLT

IND.CO.,LTD

WWW.HWASHINBOLT.CO.

KR

*設立：19647年、従業員数：104名

*売上高：31億円

*主要輸出国：アメリカ

*国内取引先：Doosan重工業、現代、サ

ムスン、大宇造船海洋

*認証：API 20E,20F

*製品：ボルト、ナット

*Sales Point

パワープラントおよび海洋プラント用の

ボルト、ナット生産

スペシャルファスナー製造

javascript:goHomePage(%22totalvalves.co.kr%22);

18

Dongin

Engineering

Co., Ltd.

www.dongineng.com

*設立：1991年、従業員数：41名

*売上高：3億円

*主要輸出国：日本

*国内取引先：国内発電所

*認証：ISO 45001, ISO 9001

*製品：断熱材

RAPID(自社ブランド名)

(PIPE, TEE, VALVE, FLANGE, ELBOW,

REDUCER)

*Sales Point

1.着脱式（リサイクル可能、エコ）

2.高温、超高温、低温、超低温すべて適

用可能、一体型製品であるため、どんな

設備ラインに使用可能

3.一体型製品なので付け外しに時間節約

可能

4.日本語可能、オーダーメード可能

19

BNF Technology

Inc.

*www.bnftech.com

*設立：2000年、従業員数：85名

*売上高：6億円

*主要輸出国：アメリカ、クウェート、

サウジアラビア

*認証：ISO 9001、GS認証

*製品：

HanPrism(運行情報システム)

HanPHI予知保全ソリューション)

*Sales Point

1.多数のエネルギー産業および製造産業

のプロジェクト実績

2.国内初原発HMIシステム国産化

3.クローバルな事業展開（米法人、イン

ド支社）

4.製品（ソフトウェア）品質－超高速デ

ータ処理、大容量データ保存、ユーザー

にやさしいUI

20
Kiwon Solutec

Co.,Ltd

www.kiwon.kr

*設立：2012年、従業員数：18名

*売上高：2億5千万円

*主要輸出国：中国、インド、タイ

*国内取引先：韓国南東発電、ポスコ、現

代製鉄

*認証：ISO 9001

*製品： 各種カップリング

Fluid Coupling, Gear Coupling, Rigid

Coupling, Flange Coupling, Reducer

*Sales Point

*Sales Point

1.発電・製鉄設備用動力装置製造専門

多数の実績保有

2.日本語対応可能

21

Kumkang

Transformer

kktr.co

*設立：2003年、従業員数：32名

*売上高：10億円

*主要輸出国：日本、フィリピン

*国内取引先：韓国電力公社、LS産電

*認証：ISO 9001、GS認証

*製品： 変圧器

POWER TRANSFORMER(OIL),

DISTRIBUTION TRANSFORMER (OIL)

*Sales Point

1. 油入変圧器製造

2.カスタマイズ可能

3.迅速な AS

4.50MVA, 69kVまで製造可能

5.アモルファス変圧器製造可能

(10MVA 実績有)